
日 曜

注：使用状況は随時変更されます。直近の予定をお知りになりたい場合は、お手数ですが施設にご連絡ください。

弘前市運動公園 〒036-8101　弘前市豊田2丁目3 TEL 0172-27-6411

陸上競技場 ホームページ　http://www.hirosaki-taikyo.co FAX 0172-27-6416

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

行事予定表

１．弘前市公共施設予約システムについて

〈アドレス〉http://hirosaki.e-rev.jp/index.jsp
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管理

年 月令和 6 6

同上

同上

同上

弘前東高校体育大会（※予備日）管理

オーバルズカップ　2024

同上

インターネットから弘前市内各施設の空き状況を確認できま
す。事前に窓口で利用者登録を済ませれば、ご自宅のパソ
コンやスマートフォンから予約を行うこともできます。

２．抽選予約について

翌々月の予約申込みについては、２ヶ月前の１５日～２５日
の期間（例：６月分であれば4/15～4/25）で受け付けし、申
込み日時が競合した場合は抽選により当落が決定されま
す。尚、抽選予約の申込みは、該当施設の他に市内体育施
設の受付窓口、弘前市公共予約システムからもできます。

３．一般受付について

毎月1日より翌月の予約受付をします。施設により予約回数
が異なりますので窓口へお問い合わせ下さい。

・予約受付はしておりません。
個人使用貸出しの可・不可は前日に確定しますのでご利用
予定の前日に電話または窓口にお問い合わせ下さい。

・はるか夢球場事務所にて受付をしております。窓口で受付
を済ませてからご利用下さい。

・無料対象者（市内小中学生・65歳以上・障がい者・留学生）
は身分証明書の提示をお願いします。

・施設内は禁煙となります。
（所定の喫煙場所のみで喫煙願います。）

弘前中央高校運動会（リハーサル）

弘前中央高校運動会管理

第２５回津軽地区グランドゴルフ交流大会 弘果運動会（準備）管理

弘果グループ　大運動会

弘前中央高校運動会（※予備日）

管理

管理

少年少女陸上教室

東北社会人リーグ1部管理

弘前地区・南地方中学校体育大会 夏季大会

同上
管理

弘前工業高校運動会（準備）

弘前工業高校運動会

弘前東高校体育大会

・競技場内での飲食はご遠慮ください。

・ゴミは持ち帰りをお願いします。

・園内はペット禁止となっております。
ご理解とご協力のほど、よろしくお願いします。

サクラオーバルズ

管理

管理

競技場の予約方法

その他ご連絡

競技場の予約方法

個人使用について

指定管理者（R6.3.31まで）

公益財団法人 弘前市スポーツ協会

弘前市大字下白銀町２－１

TEL・FAX 0172-37-7926

競技場の予約方法

その他ご連絡

競技場の予約方法

個人使用について

指定管理者（R11.3.31まで）

公益財団法人 弘前市スポーツ協会

弘前市大字下白銀町２－１

TEL・FAX 0172-37-7926



日 曜

注：使用状況は随時変更されます。直近の予定をお知りになりたい場合は、お手数ですが施設にご連絡ください。

弘前市運動公園
野球場
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第５４回弘前市スポーツ少年団野球大会

第５４回弘前市スポーツ少年団野球大会

朝野球 弘前ナイター野球

朝野球 弘前ナイター野球

管理

弘前地区・南地方中学校体育大会　夏季大会　軟式野球競技

管理

　　　　　　　　　　　　　　　　同上　（※予備日）

管理

弘前ナイター野球

朝野球

朝野球 弘前ナイター野球

第48回全日本クラブ野球選手権青森県大会

管理

管理

第44回全日本学童軟式軟式野球大会　青森県大会

同上

管理

管理

朝野球
弘前ナイター野球

朝野球 弘前ナイター野球

管理

同上

　　　　　　　　　　　　　　　　同上



日 曜

注：使用状況は随時変更されます。直近の予定をお知りになりたい場合は、お手数ですが施設にご連絡ください。
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弘前市運動公園
球技場
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東北社会人リーグ1部

東北地区大学サッカーリーグ2部 北

東北社会人サッカー1部リーグ

高円宮杯　U-15　みちのくリーグ

東北社会人サッカー1部リーグ

高円宮杯　U-15　みちのくリーグ

東北社会人サッカー1部リーグ

高円宮杯　U-15　みちのくリーグ

管理



日 曜

注：使用状況は随時変更されます。直近の予定をお知りになりたい場合は、お手数ですが施設にご連絡ください。

弘前市運動公園
運動広場

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

第69回　弘前市民総合体育大会　野球競技

管理

管理

弘前地区・南地方中学校体育大会夏季大会　ソフトボール競技（※予備日）

朝野球
（※予備日）

朝野球

第44回　全日本学童軟式野球大会青森県予選

同上

弘前地区・南地方中学校体育大会夏季大会　ソフトボール競技

同上

朝野球
（※予備日）

朝野球（※予備日） 管理

市民総合　野球（※予備日）

第69回　弘前市民総合体育大会　野球競技（※予備日）

ソフトボール合宿（※会場設営）
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注：使用状況は随時変更されます。直近の予定をお知りになりたい場合は、お手数ですが施設にご連絡ください。
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弘前市運動公園
庭球場
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2024　レッド・オレンジボール　シングルス大会　予選

弘前地区・南地方中学校体育大会 夏季大会 ソフトテニス競技

弘前地区・南地方中学校体育大会 夏季大会 ソフトテニス競技（予備日）

第69回 弘前市民双代体育大会　ソフトテニス競技

管理

管理
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